
 

Uchwała III 18/99 

 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29.01.1999 r.  

 
 

w sprawie powołania Komisji Edukacji 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578) 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się stałą Komisję Edukacji. 

2. W skład Komisji wchodzi przewodniczący, wiceprzewodniczący, sekretarz 

oraz 8 pozostałych członków Komisji. 

3. Wiceprzewodniczącego Komisji oraz sekretarza wybierają członkowie 

Komisji,. 

§ 2 

 

Do składu Komisji określonej w § 1  powołuje się następujących radnych: 

1. Maciej Tamkun 

2. Danuta Wójcik 

3. Awelina Szumnarska 

4. Elżbieta Dampc 

5. Kazimierz Bistroń 

6. Brunon Gajewski 

7. Piotr Mazurowski 

8. Wiesław Sikora 

9. Stefan Mazur 

10. Elżbieta Rogala - Kończak 

11. Maria Kędzierska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 3 

 

Do zadań Komisji określonej w § 1 należą sprawy dotyczące w szczególności: 

1) edukacji publicznej, 

2) opiniowania spraw zakresu prowadzenia, tworzenia, przekształcania i 

likwidacji jednostek organizacyjnych zobowiązanych do realizacji zadań 

wymienionych w punkcie 1, 

3) zajmowania stanowiska i wnioskowanie w zakresie przyznawania 

stypendiów dla wybitnie uzdolnionych, 

4) organizowanie czasu wolnego młodzieży w szkołach, 

5) zapobieganie zjawiskom patologii wśród dzieci i młodzieży, 

6) bezpieczeństwa w placówkachoświatowo - wychowawczych.  

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


